СОВЕТ КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КОЛАҢГЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

__________________________________________________________________
          РЕШЕНИЕ                                                                                      КАРАР

 от    02.10. 2017  г.                         пос.жд.ст.Куланга                           № 23

Об утверждении  Положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования  Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в целях урегулирования отношений, связанных с утверждением местных нормативов градостроительного проектирования, Совет Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
2.Разместить  настоящее решение на официальном сайте Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».
3.Контроль  за  исполнением  настоящего решения, оставляю за собой.

Глава Кулангинского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                        Ф.Т.Нигматзянов